Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/INDEA/00015/2015                                      DE: 18/12/2015

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: PC616030/15 DE 23/11/15
    Nome: (109729/1) DANIELLA DO NASCIMENTO SCHETTINO
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (79640/2) JOAO MARCELO BRANDINI NESPOLI
        Un. Adm: (148601) COORD. DE DEFESA SANITARIA ANIMAL

Processo N.: CI109/15
    Nome: (100812/2) EUNICE DA CONCEICAO SOUZA
        A Partir de: 07/12/2015 Até 05/01/2016
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (109740/1) MARCIO ADELIO DE CARVALHO
        Un. Adm: (174513) COORD. DE FISCALIZAÇAO E JULGAMENTO DE PROCESSOS

Processo N.: CI373/15
    Nome: (252765/1) MARCELO DIAS MACHADO
        A Partir de: 04/01/2016 Até 02/02/2016
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (79611/2) VANDERLEI DO NASCIMENTO
        Un. Adm: (149420) UNID. REG. DE SUPERVISÃO DE JUÍNA

Processo N.: CI1112/15
    Nome: (49237/3) PALUA CORREA SOARES
        A Partir de: 01/12/2015 Até 30/12/2015
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (142675/3) RICARDO OLIVEIRA ALVES
        Un. Adm: (149608) UNID. REG. DE SUPERVISÃO DE RONDONÓPOLIS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Dezembro de 2015.
          Guilherme Linares Nolasco
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c2cd795

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T20:34:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial